15?

ESTADO no CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAQUITÉRIA

TERMO DE HO OLOGA AO

mmmmesm—«cm. N' ommasu
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS nºun-1110 DE mmo - GLP E
VASILHAM'ES«:on zm. : 1101qu 13 KG)um As smcunnus MUNICIPAISDE
SANTA QUITÉRIA.

() SECRETÁRIO DE ESPORTE, no uso de suas atribuições legais. :::de em vista os mms do processo da
».on PRESENCIAL Nº. «Www-SAF : : ADJUDICAÇÃO do objeto IIciudn lo propºnente que
nprewnmu o m=nor Wu. pmfrrídz pela Plegoein, um de acorda em o que determina & Edital do referido
megan, HOMOLDGAo muludo da IIc-wan em favor da seguiul: [ich-mie. mmm: abaixo, por npmscnur
. melhor pmpnsu pm . Adminislnçio:
VENCEDOR: Nilmamntsm: ALBUQUER UE » ME - CNPJ. I&ólmzz/mI-sd
rrzu uma.» nun, um .um m—m vuxum. vunu'ru

Amu mm zu us , AQUA MWEIAL
AmNDKEIGNAIIA su mmm uz :» maus ,
EEKnFIunDS nz AWDRIZACOES nos cmos “*“ “ªº” “ª ªº “ª ”ªº“
mumu-ns :num: »: 17. um;mm Il A mun mam ACUMHCIDNADA zu
EMBALAGEM u: saum.mz cou LEn'nnclIms »:
AumkIzAwEs Dos Unam cnnrmm a m' ““º“ ººº ªº" “ªº “ººº“
mmm; mz Iz ums
mAs-mun um- cu uqusmm neva-mmm' cumanmcuummammnmm ""“ “ªmª " " ªªª“ ”ª““
Em Mul-lu. (mm mn Inu-Am mmm sm
us Ammmmm zm com o: mm

& ,:amnums DE AmmZAÇDES nos ORGÃUS cx ALANA me me 21.00 a.“ »
couvmmzs e num: D: .; ums. um um 1

uummws
vmu'm'm. mmm

VnIor Tou] Homlogldu: ns [Ulm (Quawmmil ulzeenlo- : dez mix).
Euuminhe»se :) processo pur- pmvldêncils mlnlivus & :missãn de Nous de Empenhos :: cubo.-.ao dos
Cºnn-ums.

Ruu Pro/'n. EmesnnuEumndu, 50 - Planam;mamºna, cEP- 52 zanga